
 

 
 

 
 

LA DIRETTRICE 
 

VISTO   l’art. 7, comma 6 e 6 bis del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.Lgs. n. 33/2013; 

VISTO                     il Codice Etico e di Comportamento di Ateneo, emanato con D.R. n. 406 del 10.06.2020 

così come modificato dal D.R. n. 331 del 22.03.2024; 

VISTA   la legge 30 dicembre 2010, n. 240 e ss.mm.ii, in particolare l’art. 23; 

VISTO  lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 645 del 17/10/2016; 

VISTO  il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Emanato con D.R. 840/13; 

VISTO  il Regolamento di Ateneo per la disciplina degli incarichi didattici emanato con D.R. n. 

803 del 05/08/2013; 

VISTO  il Protocollo di Intesa per la Formazione dei laureandi dei Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie   stipulato tra la Regione Campania e l’Università degli Studi della 
Campania – Luigi Vanvitelli in data 30/03/2023, ai sensi della Delibera di Giunta 
Regionale n. 86 del 28.2.2023;  

VISTA  la Convenzione stipulata dall’Ateneo con l’ASL Avellino, prot. ASL AV n. 0085749-2023 
del 25/09/2023, per l’attivazione dei corsi di laurea delle professioni; 

VISTO  che il Corso di Laurea in Logopedia afferisce, ex D.R. n. 1174 del 06/12/2012, al 

Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento n. 7 del 11/06/2025, con la quale è stata 

approvata la programmazione didattica a.a. 2025/2026 del Corso di Laurea Triennale in 

Logopedia sede del S.S.N. ASL Avellino - Polo Grottaminarda e si è proposto di affidare 

incarichi didattici retribuiti esterni, previa verifica dell’indisponibilità di personale 

interno; 

CONSIDERATA      la necessità di procedere alla verifica preliminare in ordine all’impossibilità oggettiva di    

utilizzare il personale dipendente all’interno dell’Università per il conferimento dei 

suddetti incarichi; 

 

DECRETA 
 
 

la pubblicazione di un avviso riservato al solo personale dipendente dell’Università degli Studi della 

“Campania Luigi Vanvitelli”, finalizzato alla copertura di 13 incarichi di insegnamento per le esigenze del 

Corso di Laurea di Laurea Triennale in Logopedia Corso di Laurea Triennale in Logopedia sede del S.S.N. 

ASL Avellino - Polo Grottaminarda.  

 
 

La Direttrice del Dipartimento 
 

Prof.ssa Armida Mucci 
 
 
 
 
 



 

 


		2025-11-17T12:52:50+0100
	ARMIDA MUCCI




